雲林縣國民中小學推動認輔制度工作計畫
認輔教師參與認輔工作執行成效自我檢核表

辦理學校：    二崙鄉義賢國小                 認輔教師姓名：陳一杉

認輔期間：109年9月13 日～110年 6月 30 日
	項次
	檢核指標
	自我檢核選項

	數量
	執行情形

	1
	高關懷學生評估表
	 1 人
	■完成  □未完成

	2
	認輔教師與受輔學生編配認輔名冊
	  1  份
	■完成  □未完成

	3
	認輔工作會議紀錄
	 1次
	■完成  □未完成

	4
	學生認輔紀錄表-個別晤談每兩週至少1次
	請列出輔導日期：
110/03/03、110/03/21、110/04/28、110/05/11、110/06/15、110/06/25

	 ■完成  □未完成

	5
	學生認輔紀錄表至少5-8次
	6 次
	 ■完成  □未完成

	6
	個案研討會議紀錄
	1 次
	 ■完成  □未完成

	7
	個案輔導檢討會議紀錄
	 1次
	 ■完成  □未完成

	8
	其他佐證資料
	       1 份
	 ■完成  □未完成

說明：

一、請學校於109年7月15日前提列優秀認輔教師資料送本府教育處審核，送審前，請每位認輔教師先
    自行檢核指標執行情形。

二、每位認輔教師請依實際執行情形各別填寫一份，完成核章程序後，併同相關佐證資料，以公文函送本
    府辦理。
三、上述檢核指標資料請學校依公文文書保管規定，及個人資料保護法規定妥善建檔留存。
填表人： 陳一杉     主任：                校長：